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ماجرای باند مخوف »سگ دست «!

در امتداد تاریکی

کوتاه از حوادث

حادثه در قاب

مخمصه وحشتناک
روزی که از نیروی انتظامی با من تماس گرفتند و درباره حساب بانکی 
از من سوال کردند خیلی متعجب شدم چرا که کارت و رمز بانکی 
آن حساب دست شریکم بود که از مدتی قبل به قصد ازدواج با هم 
در فضای مجازی آشنا شده بودیم. آن جا بود که فهمیدم چه بلای 
وحشتناکی بر سرم آمده است و ... دختر 18ساله ای که با یک ارتباط 
عاشقانه در فضای مجازی دچار مخمصه عجیبی شده بود، درباره 
سرگذشت خود به کارشناس اجتماعی کلانتری قاسم آباد مشهد 
گفت: مادرم به دلیل ازدواج با پسرخاله اش دچار مشکلات بارداری 
شده بود و مدام فرزندانش سقط می شدند تا این که از شهر محل 
سکونتمان به مشهد مهاجرت کردند و پس از درمان های متوالی در 
مراکز ژنتیکی و نازایی، بالاخره صاحب دو دختر شدند اما پدرم که 
عاشق فرزند پسر بود مخفیانه در همان شهر محل سکونتمان با زن 
دیگری ازدواج کرده بود. مادرم وقتی ماجرا را فهمید، در مشهد ماند 
و برای تامین مخارج زندگی به کارگری در خانه های مردم پرداخت. 
از سوی دیگر پدرم نیز با همسر دومش در شهرستان زندگی می کرد 
و هفته ای یک بار   به ما سر می زد. در این شرایط خواهرم که دیپلم 
گرفته بود، در یک شرکت خصوصی مشغول کار شد تا بتواند کمک 
خرج مادرم باشد و جهیزیه اش را تهیه کند. من هم که تلاش آن ها را 
می دیدم، از خودم خجالت می کشیدم و از مادرم می خواستم اجازه 
بدهد تا من هم در بیرون از منزل کار کنم، اما او معتقد بود من باید به 
تحصیلاتم ادامه بدهم تا به خوشبختی برسم.  اما در این میان، من از 
حدود یک سال قبل با جوانی به نام »امید« در شبکه های اجتماعی 
آشنا شده بودم، به طوری که او با مهربانی و شیرین زبانی هایش 
کمبودهای عاطفی ام را جبران می کرد. امید مدعی بود در یکی از 
شرکت های پخش دارو فعالیت می کند و سود زیادی نصیبش می 
شود. در همین روزها امید از من خواست در زمینه فروش دارو با او 
شریک شوم و درآمدمان را نیز تقسیم کنیم. این بود که به پیشنهاد 
امید حساب بانکی باز کردم تا او سود حاصل از فروش دارو را به 
آن حساب واریز کند اما او بعد از افتتاح حساب، کارت بانکی و رمز 
حساب را از من گرفت تا برای واریزو برداشت پول مشکلی نداشته 
باشد. او ادعا می کرد باید با این حساب کار کند تا بتوانیم برای فعالیت 
های اقتصادی بیشتر دسته چک تهیه کنیم. با آن که یک سال از این 
ماجرا می گذرد اما او هیچ سودی به من نداده است و ادعا می کند با 
سود حاصل از فروش داروها دایره فعالیتش را گسترده کرده است. 
این در حالی بود که ارتباط عاطفی من و امید نیز هر روز بیشتر می 
شد تا جایی که حتی عکس و تصاویر خصوصی ام را در اختیارش 
می گذاشتم. او که ادعا داشت قصد ازدواج با مرا دارد، در جریان ریز 
و درشت مسائل خانوادگی ما قرار گرفته بود و من هم چیزی را از او 
پنهان نمی کردم.  روزها به همین ترتیب سپری می شد تا این که از 
نیروی انتظامی با من تماس گرفتند و از من خواستند توضیحاتی را 
درباره حساب بانکی ام به آن ها ارائه کنم. من که می دانستم کارت 
و رمز آن حساب در دست امید است، حیرت زده به پلیس مراجعه 
کردم. آن جا بود که فهمیدم امید با عکس شخصی و حساب بانکی 
من یک کانال همسریابی به راه انداخته است، به طوری که مردان 
بسیاری فریب او را خورده اند و پول های زیادی را از دست داده 
اند. این بود که بلافاصله با تنها شماره تلفنی که از امید داشتم با او 
تماس گرفتم و ماجرا را برایش بازگو کردم اما امید با شنیدن موضوع 
کانال همسریابی، گوشی تلفن را قطع کرد و دیگر پاسخم را نداد. 
حالا هم من که هیچ مشخصات دیگری جز همین شماره تلفن از او 
ندارم، در مخمصه وحشتناکی افتاده ام و نمی دانم چگونه خودم را 
از این گرداب هولناک نجات بدهم و ... شایان ذکر است، به دستور 
سرهنگ معطری )رئیس کلانتری قاسم آباد مشهد( پرونده این دختر 
جوان برای بررسی های کارشناسی و قضایی در دایره مددکاری 

اجتماعی مورد رسیدگی قرار گرفت.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی 

شهادت 2 مامور پلیس با شلیک نوجوان 17 ساله 
فرمانده انتظامی استان فارس گفت: دو نفر 
از ماموران یگان امداد شهرستان کوار دیروز 
شنبه در زمان انجام ماموریت به شهادت 
ــارب نیز در محل ارتکاب  رسیدند و ض
جرم دستگیر شد. به گزارش ایرنا، سردار 
سرتیپ دوم رهــام بخش حبیبی افــزود: 
ساعت30 :11    دیروز شنبه هشتم آذرماه 
در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی 110 
مبنی بر وقوع یک فقره درگیری خانوادگی 

در مسکن مهر شهرستان کوار، ماموران 
یگان امداد بررسی موضوع را در دستور کار 
خود قرار دادنــد. وی ادامه داد: ماموران 
به محل مدنظر اعزام و در تحقیقات اولیه 
متوجه شدند که نوجوانی 1۷ ساله به 
دلیل مشکلات شخصی با خانواده خود 
درگیر شده است . فرمانده انتظامی استان 
فارس اظهار کرد: هنگامی که ماموران 
قصد ورود به منزل و دستگیری وی را 

داشتند ناگهان نوجوان 1۷ ساله با سلاح 
شکاری که متعلق به پدرش بوده، به سمت 
ماموران تیراندازی کرده و منجر به شهادت 
رسیدن سروان بهرام مکرمی و استوار دوم 
پوریا قاسمی شده است. وی با بیان این که 
با عکس العمل به موقع نیروهای کمکی 
فرد ضارب از ناحیه پا هدف اصابت گلوله 
قــرار گرفت و دستگیر شــد،افــزود: متهم 
برای مداوا راهی بیمارستان شد. سرتیپ 

بخش حبیبی با اشاره به  این که کارکنان 
نیروی انتظامی با هدف خدمت رسانی و 
ایجاد امنیت آماده جان فشانی برای ملت 
و کشور عزیزمان هستند، گفت: پلیس با 
کسانی که بخواهند باعث اخلال در نظم 
و امنیت عمومی جامعه شوند به شدت 
و برابر قانون با آنــان برخورد می کند. 
شهرستان کوار در  ۴۵ کیلومتری جنوب 

غربی شیراز قرار دارد.

سجادپور- با تــلاش کارآگاهان دایــره 
ــارزه بــا جــرایــم خشن پلیس آگاهی  ــب م
خراسان رضــوی باند مخوف معروف به 
»ســگ دســت« درحالی متلاشی شد که 
تاکنون 120 نفر، اعــضــای ایــن باند را 
شناسایی کرده اند. به گزارش اختصاصی 
خراسان، در پی افزایش گوشی قاپی از 
و  مشهد  مختلف  مناطق  در  شهروندان 
ارســال گــزارش های سرقت از کلانتری 
های شفا، آبکوه، نجفی و غیره، رسیدگی 
به ماجرای سرقت های مذکور در دستور 
کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. با 
توجه به اهمیت و حساسیت موضوع، جلسه 
ــدور دســتــوری از سوی  کارشناسی با ص
سرهنگ جواد شفیع زاده )رئیس پلیس 
آگاهی خراسان رضوی( در اتاق فرماندهی 
برگزار شد و بدین ترتیب گروه تخصصی 
کــارآگــاهــان با هدایت سرهنگ قنبری 
)رئیس اداره سرقت( به تجزیه و تحلیل 
های اطلاعاتی و کارشناسی پرداختند. 
بررسی های کارآگاهان با تجربه و گزارش 
تحقیقات میدانی آنان بیانگر این بود که 
گوشی قاپی و زورگیری ها توسط یک باند 
حرفه ای انجام می شود چرا که شگردهای 
ارتکاب جرم یکسان بود. به همین دلیل 
گروه ویژه ای از نیروهای دایــره مبارزه با 
جرایم خشن پلیس آگاهی به سرپرستی 
سرهنگ »میش مست« وارد عمل شدند 
و دامنه تحقیقات را با استفاده از تجربیات 
رئیس پلیس آگاهی به مناطق وقوع جرم 
کشاندند. گزارش خراسان حاکی است، 
فعالیت های اطلاعاتی و غیرمحسوس 

کارآگاهان نشان می داد که اعضای این 
باند در گــروه های دو نفره و در حالی که 
لباس معروف به پلنگی می پوشیدند با 
ــوار بــر موتورسیکلت  شــگــردی خــاص س
قرمزرنگ، اقدام به گوشی قاپی می کنند. 
نتیجه این بررسی های میدانی، به سوی 
تقویت نیروهای نامحسوس و گشت های 
شبانه کشید تا این که سرنخ هایی از مالک 
موتورسیکلت قرمزرنگ به دست آمد این 
درحالی بود که یکی از شاکیان موفق شده 
بود دو رقم از پلاک موتورسیکلت را به خاطر 
بسپارد. تحقیقات کارآگاهان بیانگر آن بود 
که مالک موتورسیکلت از سارقان حرفه ای 
و سابقه دار معروف به »سگ دست« است 
که حدود چهار ماه قبل از زندان آزاد شده 
است. همین اطلاعات کافی بود تا قاضی 
ــرای عمومی و انقلاب  شعبه ۴11 دادس
مشهد دستور بازداشت »امید« جوان 20 
ساله را صادر کند. کارآگاهان که با نظارت 
ــد پلیس آگاهی وارد  مستقیم مقام ارش
عملیات شده بودند مخفیگاه متهم معروف 

به سگ دست را در منطقه جاده سیمان 
به  محاصره درآوردنــد و یک شنبه گذشته 
او را در یک عملیات  هماهنگ و ضربتی به 
دام انداختند. سرکرده باند که تصور نمی 
کرد به همین راحتی در چنگ کارآگاهان 
گرفتار شــود، فقط با چشمانی متعجب 
و چهره ای حیرت زده به کارآگاهان می 
نگریست که حلقه های قانون بر دستانش 
خودنمایی کرد. در بازرسی از مخفیگاه وی 
چند دستگاه گوشی گران قیمت سرقتی 
کشف شد و متهم بــرای بازجویی به مقر 
انتظامی انتقال یافت. او که در دایره جرایم 
خشن مورد بازجویی های فنی و تخصصی 
قرار گرفته بود، وقتی فهمید که جز اعتراف 
چاره دیگری ندارد در همان ساعات اولیه 
دستگیری دو عضو دیگر باند به نام های 
امیر 19 ساله و محمد 2۴ ساله را لو داد. به 
گزارش اختصاصی خراسان، این گونه بود 
که ریشه یابی جرایم ارتکابی اعضای باند و 
دستگیری دیگر عوامل مرتبط با آنان، شبانه 
آغاز شد و کارآگاهان ورزیده آگاهی در چند 

شاخه اطلاعاتی و عملیاتی موفق شدند 
دو عضو دیگر این باند مخوف را در مناطق 
همت آباد و رسالت دستگیر کنند. در حالی 
که بررسی های پلیس با توجه به پرونده های 
موجود حکایت از سرقت های متعدد توسط 
اعضای باند پلنگی پوش معروف به »سگ 
دست« داشت،سه عضو این باند با صدور 
فرمانی از سوی سرهنگ شفیع زاده به اتاق 
بازجویی های تخصصی هدایت شدند. 
سردسته این باند اعتراف کرد، گوشی های 
سرقتی را به فردی تبعه کشور همسایه و با 
قیمت بسیار پایین می فروخته اند. با وجود 
این ردیابی برخی گوشی های سرقتی نیز 
به کشور افغانستان رسید و مشخص شد که 
مالخران برخی از گوشی های مسروقه را به 
آن سوی مرز انتقال داده اند که تحقیقات 
بیشتر در این باره نیز وارد مرحله جدیدی 
ــت. به گـــزارش خــراســان، هنوز  شــده اس
بررسی های تخصصی کارآگاهان در این 
باره ادامه داشت که با اطلاع رسانی پلیس 
به مراکز انتظامی، تاکنون 120 نفر از 
شاکیان با حضور در آگاهی، اعضای این باند 
مخوف را شناسایی کرده اند. همچنین با 
کشف چند قبضه   قمه و تبرزین  از مخفیگاه 
دزدان حرفه ای، تحقیقات ویژه کارآگاهان 
دایره مبارزه با جرایم خشن پلیس آگاهی با 
شیوه دیگری ادامه یافت و متهمان در حالی 
با صدور قرار قانونی از سوی قاضی شعبه 
۴11 دادســرای عمومی و انقلاب مشهد 
روانه زندان شدند که در گروه های دو نفره 
و سوار بر موتورسیکلت قرمزرنگ از عابران 

پیاده، زورگیری و گوشی قاپی می کردند.

عاملان  زورگیری مسلحانه در پوشش مسافرکشی دستگیر شدند 
فرمانده یگان امــداد تهران از دستگیری 
ســه  ســارق زورگیر مسلح مسافرکش نما 
بلافاصله پس از سرقت خبر داد. به گزارش 
فارس، سرهنگ دلاور القاصی مهر افزود: 
روز جمعه ماموران واحد گشت انتظامی 
یگان امداد پلیس تهران در حوالی میدان 
ــد که  ــودن ــلاب در حـــال گشت زنـــی ب ــق ان
شهروندی سراسیمه به آنان مراجعه و اظهار 
کرد که به عنوان مسافر سوار بر یک دستگاه 

خودروی سواری ۴0۵ با سه سرنشین شدم 
که در اواسط راه سرنشینان خودرو با تهدید 
سلاح سرد کیف و موبایل و لپ تاپم را سرقت 
کردند.  وی افزود: بلافاصله با دریافت خبر، 
مشخصات ظاهری متهمان دریافت و طرح 
مهار سارقان عملیاتی شد. فرمانده یگان 
امداد تهران توضیح داد: گشت زنی های 
هدفمند آغاز و ماموران یگان امداد موفق 
شدند پس از مدتی گشت زنی خــودروی 

سارقان را شناسایی و در یک عملیات موفق 
پلیسی خودروی متهمان را متوقف کنند. 
القاصی مهر ادامه داد: هر سه سارق دستگیر 
و در بازرسی از داخل خودرو اموال شاکی و 
همچنین پنج قبضه سلاح سرد کشف شد. 

وی گفت: با کشف اموال مسروقه متهمان 
که چــاره ای جز اعتراف نداشتند به جرم 
ارتکابی اعتراف کردندو برای سیر مراحل 
قانونی و کشف دیگر جرایم تحویل پلیس 

پیشگیری شدند.

layout@khorasannews.com ۰ ۵ ۱ ۳ ۷۰ ۰ ۹ ۳ ۹ ۰

واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

*رکنا/ هوشمندی، رئیس پلیس راه جنوب فارس 
گفت: بر اثر برخورد سواری پراید با یک پژو پارس در 
محور مواصلاتی "قیروکارزین"، سه نفر کشته شدند.
*میزان/ موقوفه ای، رئیس پلیس پیشگیری تهران 
از دستگیری دو سارق لوازم خودرو و کشف 100 
فقره سرقت لوازم و محتویات خودرو خبر داد و گفت: 
 مالخر اموال سرقتی نیز شناسایی و دستگیر شد.
ــروش  ــا ف ــه ب ــارق 18 ســـالـــه ای ک ــ *مـــیـــزان/ س
دوچرخه های سرقتی، هزینه خرید مواد مخدر خود 

را تامین می کرد، دستگیر شد.
معظمی گودرزی، رئیس پلیس فضای  *ایرنا/ 
تولید و تبادل اطلاعات پایتخت از شناسایی و 
های  عکس  از  کــه  داد  خبر  فـــردی  دستگیری 
ــزد ســـابـــق خــــود در ســاخــت  ــامـ ــی نـ ــوص ــص خ
کلیپ هــای تبلیغاتی و به منظور انتقام و جذب 
ــود. ــرده ب ــ ــاده ک ــف ــت  فــالــوئــر ایــنــســتــاگــرامــی اس
*ایرنا/ قنبری رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری اهواز گفت: دو سانحه تصادف 
صبح دیروز )شنبه( در جاده اهواز- اندیمشک یک 

کشته و پنج مصدوم به جا گذاشتند.
ــارس/ سهرابی منش رئیس کلانتری 12۶  *ف
تهرانپارس از دستگیری مرد آتش افروزی خبر داد 
که یک مغازه موتورسازی را به خاطر مشاجره با 

صاحب آن به آتش کشیده بود.
توکلی/  حسن پور، رئیس پلیس آگاهی استان 
کرمان: دزد کابل های مخابراتی کرمان دستگیر 
شد و به 20 فقره سرقت کابل مخابراتی اعتراف کرد. 

 باند ایجاد ناامنی  و شرارت  
در جنوب کرمان متلاشی شد

توکلی/ سرکرده اصلی و دو  عضو یک باند شرارت 
و ایجاد نا امنی در عملیات پلیس شهرستان قلعه 
گنج به دام افتادند. به گزارش خراسان، فرمانده 
انتظامی استان کرمان در این باره گفت: در پی وقوع 
تیراندازی و دیگر اعمال مجرمانه در برخی مناطق 
جنوب کرمان و با ورود سریع پلیس شهرستان قلعه 
گنج به این موضوع مشخص شد، فــردی شــرور با 
تشکیل یک باند به سرقت مسلحانه، حمل مسلحانه 
مواد مخدر، تیراندازی به خودروهای شهروندان و 
ایجاد رعب و وحشت اقدام می کند که شناسایی و 
دستگیری این فرد و همدستانش با جدیت تمام در 
دستور کار قرار گرفت.  سردار ناظری افزود: در این 
زمینه ماموران پلیس شهرستان قلعه گنج با همکاری 
ماموران پلیس امنیت و آگاهی استان کرمان، ضمن 
انجام کار اطلاعاتی از حضور متهم مزبور  و همدست 
او در یکی از استان های همجوار باخبر شدند و طی 
یک عملیات ضربتی موفق شدند، سرکرده اصلی 
این باند به همراه دو تن از همدستانش را در یک واحد 
صنفی در حوزه شهرستان"نیک شهر" غافلگیر کنند. 

پلیس زورگیران خشن را در تور قانون انداخت 

کرمانی/ تصادف زنجیره ای چهار دستگاه اتوبوس در  
محور سیرجان - گل گهر سه زخمی به جا گذاشت.


